AUTOMOTORES, TIPO ÔNIBUS, VISANDO O TRANSPORTE ESCOLAR RODOVIÁRIO,
DESTINADOS A ATENDER OS ESTUDANTES DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.

EMPRESA: MSK LOCACOES E SERVICOS LTDA- CNPJ: 24.415.659/0001-77 , saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : n° 01 R$ 14.050,00 (catorze mil e cinquenta reais), n° 02 R$ 9.470,00
(nove mil quatrocentos e setenta reais), n ° 03 R$ 7.935,53 (sete mil novecentos e trinta e cinco
reais e cinquenta e três centavos).

São Miguel do Gostoso/RN, 21 de janeiro de 2026.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal